
Ne Seline e Shoqerise "KLODf' sh.a u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar raportin e

paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te kaluar ne shtim te kapitalit fitimin e shoqerise te

viti ushtrimor 20l6,te rezultuar nga aktiviteti i shoqerise

Mbasi u lexua rapo(i i paraqitur per bilancin e vitit ushtrimor 2016:

Ne zbatim te Ligiit Nr 9901, date 14.04.2008 " Per tregetare dhe Shoqerite treglare" ,

neni 81,
Asambleja e Aksionereye te shoqerise "KLODI"sh.a Tirane e perbere nga aksioneri i
verem i iaj z. ylli Braka, i cili perfaqeson 100%, te oksioneve te kopitalit themeltar sipas

statutit, ne mbledhien e dates [L/JL/2017,

VENDIM
Nt.2 date lLtA_lQOtl

I AKSIONERIT TE VETEM
TE SHOQERISE 'KLODI' SH.A

Mbi lalimin ne shtim te kapitalit te fitimit te shoqerise te rezuhuar nga

ahiviteti I shoqerise

VENDOSI

AKSIONERI IVETEM

Ytti

1. Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj' Valentina Haxhi (Hoxha)

per vleresimin e ma-ses se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te IEKA

Tirane

lniiJ *")



Mbi miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per shtimin e kapitalit.

Ne Seline e Shoqerise "KLODI" sh.a u zhvitlua mbledhja per te shqyrtuar raportin e

paraqitur nga Eksperti Kontabet i Autorizuar , valentina Haxhi (Hoxha) per shtimin e

kapitalit themeltar.

Mbasi degjuam raportin e paraqitur:

Ne zbatim te Ligjit Nr 9901, date 14.04.2008 " Per tregetare dhe shoqerite treglare" ,

neni 8l,
Asambleja e Aksionereve te shoqerise "KLODI"sh.a Tirane e perbere nga aksioneri i

vetem i iaj z. ylli Brakt , i cili pirfaqeson 10096 te aksioneve te kapitalit themeltar sipas

statutit, ne mbledhjen e dotes lf /1!l ,/2017'

VENDIM
Nr 3 date 1! jr!-t2017

I AKSIONERIT TE VETEM
TE SHOQERISE'KLODI" SH.A

VE,NDOSI

AKSIONERI IVETEM

YIi

1. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorvuar Zj' Valentina Hoxha

(Haxhi) per vieresimin e.".". 
"" 

shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te

IEKA Tirane
Kapitali I shoqerise 'KLODI" SHA ishte 710'000'000 lek ' 

u shtua me

14.000.000 lek dhe behet 724.000'000 lek'

)



'TKLODI" SH,A ImP-ExP Karburante

Adresa: Rruga e Kavajes perballe fabrikes "Bina Tirana"
Tirane

Tel/fax 003554257495
Tel: 003554225199

DEKLARATE

PER SHOQERINE "KLODI 
(SHA

ADMINISTRATOR

Ylli ka

'lir3'rc meh l// l2ol7

lrrp lh'fi r d
.rI

Nepermjet kesaj deklarate vertetojme se glendja e aktiveve te shoqerise eshte e

tille qe,nese vendimi per zmadhim do teishte mirre ne daten e aplikimit prane QKR

zmadhimi do te ishte perseri i mundur.

Kjo deklarate tazohet ne ligiin gg01 dt.14.04.2008 
.'Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare " neni 78.


